



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2010 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 846 642
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: KONSULENT GUNNAR MARTIN KJENNER
Forretningsadresse: Kongleveien 26A
0860 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2010 - 31.12.2010

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Malm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2011

Grunnlag for avgivelse

År 2010: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2009: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2010

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Inntekter			
Salgsinntekt		913 148	1 092 184
Annen driftsinntekt		128 069	49 310
Sum inntekter		1 041 218	1 141 495
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 393	5 491
Annen driftskostnad	2	244 771	213 532
Driftsresultat		792 053	922 471
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		527	676
Annen finansinntekt		295	
Annen rentekostnad		9 710	9 444
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		783 165	913 703
Ordinært resultat etter skattekostnad		783 165	913 703
Årsresultat		783 165	913 703
Årsresultat etter minoritetsinteresser		0	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		783 165	913 703
Sum overføringer og disponeringer		783 165	913 703



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	22 995	27 388
Sum varige driftsmidler		22 995	27 388
Sum anleggsmidler		22 995	27 388
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		24 125	9 844
Andre fordringer	3	42 866	51 474
Sum fordringer		66 991	61 318
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	160 902	126 761
Sum omløpsmidler		227 893	188 079
SUM EIENDELER		250 888	215 467

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen Egenkapital		174 691	155 028
Sum opptjent egenkapital		174 691	155 028

Sum egenkapital		174 691	155 028
------------------------	--	----------------	----------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Leverandørgjeld		2 825	9 088
Skyldige offentlige avgifter		54 472	47 675
Annen kortsiktig gjeld		18 900	3 676
Sum kortsiktig gjeld		76 197	60 439
Sum gjeld			
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		250 888	215 467



Til advokat Gunnar Martin Kjenner i
Advokatfirma Gunnar Martin Kjenner

Crowe Horwath AS
Medlem av Crowe Horwath International
Medlem av Den norske Revisorforening

Kristian Augustsgt. 7B
0164 Oslo

Telefon 22 94 30 00
Faks 22 94 30 01

DnB NOR
Konto 7220 05 44863

Foretaksnr. NO 987 196 084

www.crowehorwath.no

ÅRSBERETNING

Virksomhetens art

Selskapet driver advokatvirksomhet. Selskapets lokaler er i Oslo.

Rettvisende oversikt

Selskapets omsetning viste en nedgang i forhold til 2009 med kr. 179.036,-. Selskapet hadde forventet at omsetningen ville holde seg på samme nivå i 2010 som 2009. Selskapet forventer at omsetning vil holde seg stabil i 2011.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2010 er satt opp under den forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet driver en type virksomhet som i liten grad forurensar det ytre miljø. Selskapet vil ved fremtidige ansettelser innrette seg etter likestillingsloven.

Det har ikke skjedd noe etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat for regnskapsåret 2010

Oslo, 29.mars 2011

Advokat Gunnar Martin Kjenner
Daglig leder/eier



Noter

Advokat Gunnar Martin Kjenner

Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter

Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifakket forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningen er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2010.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2010 utgjør kr. 16.095,- for lovbestemt revisjon

Note 3 Andre fordringer

Herav forskuddsbetalte kostnader kr. 8.350,-

Note 4 Kassekreditt

Innvilget kreditt kr. 300.000,-, sikkerhet i bolig med kr. 815.000,-.

Note 5 Driftmidler

	Transportmidler
Anskaffelseskost 01.01.10	30.000
Årets avskrivning	4.393
Akkumulerte avskrivninger 01.01.10	8.036
Bokført verdi 31.12.10	17.571

Note 6 Bundne klientmidler

Klientkonto	116.868
Klientansvar	98.906

Differansen kr. 17.962,- skyldes renter på klientkontoen som ikke er overført pr. 31.12.10.